
ISCAE

616

CD_ETU NOM PRENOM

1 11665772 ABDELJAWED ASSIL

2 11666844 ABIDLI MONTAHA

3 07241234 AMDOUNI OUMAYMA

4 13498550 AMOR SABRINE

5 09527512 AOUINI MOLKA

6 14356007 ARFAOUI AMIRA

7 13002653 AYARI ISKANDER

8 14765907 BACCAR INES

9 08730724 BACHOUCH WAFA

10 14404750 BADR AMEL

11 07494745 BAKLOUTI YAHYA

12 09641415 BARAKETI GHADA

13 11431204 BAYOUDH WAHBI

14 07247394 BEJI AZIZA

15 09633161 BEN AISSA ICHRAF

16 14404220 BEN AMMAR FERIAL

17 13498881 BEN AMOR MAHA

18 11136774 BEN HAMADOU GHAYA

19 14650171 BEN HASSEN MARIEM

20 09866282 BEN HEMDENE WAFA

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Economie monétaire
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LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

616

CD_ETU NOM PRENOM

Economie monétaire

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 11422374 BEN MUSTAPHA HADIL

2 09624217 BEN NAFLA SIRINE

3 13018270 BEN OUIRANE NOUR EL HOUDA

4 07239996 BEN SALEM SAMEH

5 11666409 BEN SLIMANE SEIF ALLAH

6 13020874 BEN YAHMED MAY

7 09888672 BOUAOUIN DAWID

8 07491214 BOUCHIFA SIWAR

9 MA190067 BOUDMAM ALI

10 15006025 BOUGUERRA JIHENE

11 07232808 BOUHNICH SABRINE

12 11427679 BOULAABA NOUR

13 14355676 BOUSNINA HIBA

14 11613103 BRAHMI IHEB

15 14769038 CHAAR CHAYMA

16 07242101 CHERIF ICHRAK

17 12358284 CHERNI NOURHEN

18 09635631 DAII AMAL

19 14264330 DELLAI ONS

20 11427927 DEMNI RIMA

21
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

616

CD_ETU NOM PRENOM

Economie monétaire

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 14358997 DJOBBI MEHDI

2 10821535 DRIDI AKREM

3 09196032 DRIDI WAJDI

4 14767800 DRISSI AMANI

5 10828832 ESSGHAIER RIHAB

6 11628903 ETAWIL MOHAMED

7 14500269 FANTAR SYRINE

8 14360129 FAZZANI NOUHA

9 07241736 FERCHICHI RIHEM

10 13018416 GATOUSSI SIWAR

11 14763805 GHANMI RAMLA

12 14767577 GHAZOUANI OUMAYMA

13 14327005 GHEZAIEL ARBIA

14 11668200 GHOFRANE WHIDI

15 11139886 GOUIAA AMIRA

16 14276004 HABIBI IBTIHEL

17 14356885 HABIBI MONTASAR

18 07485378 HADOUK MUSTAPHA

19 07234348 HAJJI YOUSSEF

20 09894040 HALAILI LENDA

21
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

616

CD_ETU NOM PRENOM

Economie monétaire

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 07242057 HAMBLI FARAH

2 07237832 HAMMAMI SARRA

3 14279895 HAMMAMI SARRA

4 09640733 HAMZA SEIFEDDINE

5 07243868 HEDLI ISLEM

6 15012646 HENDILI SABRINE

7 14357279 HKIRI SIRINE

8 09894938 HMAID OUMAIMA

9 13019884 HMAIDI EMNA

10 07214451 HOMRANE OUMAIMA

11 07494174 ISSAOUI AMAL

12 07241623 JABALLAH ARIJ

13 13499212 JAZIRI WIEM

14 11656897 JEBALI SAWSSEN

15 10831317 JEBBERI CHAYMA

16 13021014 JENDOUBI SEIFEDDINE

17 13020500 JLASSI MOEZ

18 09527205 JOUINI AMEN ALLAH

19 14326213 KATOUSSI RAMI

20 13016982 KHALILI MAWADA
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ISCAE

616

CD_ETU NOM PRENOM

Economie monétaire

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 11660136 KHALOULI HAMZA

2 14404939 KHIARI SAMAR

3 14326425 KOUKI MARIEM

4 14361363 KOUKI RAHMA

5 14325072 KOUKI SYRINE

6 09636765 MAALI RAED

7 13025660 MAHFOUDH NAHAWAND

8 07481115 MAKNI MOOTAZ

9 11659557 MANAI MARIEM

10 13017815 MAROC WIEM

11 14327334 MECHERGUI AMAL

12 09509097 MEJRI HEDI

13 13017297 MEJRI NOURHANE

14 13013923 MESGHOUNI GHASSEN

15 09525791 MHADHBI ICHRAK

16 14326194 MIMOUNI OUMAIMA

17 11428532 MRAH RAHMA

18 11431469 NABLI MOLKA

19 14400893 NASR WIEM

20 09882882 NEMER SIHEM
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ISCAE

616

CD_ETU NOM PRENOM

Economie monétaire

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 11938588 OMRI WIDED

2 14274112 OTHMANI RABEB

3 MA190068 OUKHRID HASSAN

4 07242217 RJAB HADIL

5 09874642 SAHLI AYMEN

6 11430279 SAHLI MOHAMED FOURAT

7 07218267 SAKOUHI SAMAR

8 15015053 SALHI MALEK

9 MA190023 SAMMOUDA MARIEM

10 14450298 SLITI MOHAMED AMINE

11 11660071 SMICHET EYA

12 14358515 SOLTANI IHEB

13 10826333 TALBI SABRINE

14 11409011 TLICH MOUNA

15 13646217 TOUATI EMNA

16 10020085 TRABELSI JAMILA

17 14357456 TRABELSI TAYSSIR

18 14767584 ZAIBET SAMAR

19 07492272 ZGHAB ABIR

20 MA190066 ZKIK MOHAMED SALIM
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

615

CD_ETU NOM PRENOM

1 11823404 ALOUI KHOULOUD

2 14356007 ARFAOUI AMIRA

3 14404750 BADR AMEL

4 10013138 BAHLOUL SALMA

5 09641415 BARAKETI GHADA

6 11431204 BAYOUDH WAHBI

7 13500273 BELHOUCHETTE SYRINE

8 13498881 BEN AMOR MAHA

9 14650171 BEN HASSEN MARIEM

10 13639090 BEN MESSAOUD NAJMEDDINE

11 11422374 BEN MUSTAPHA HADIL

12 07239996 BEN SALEM SAMEH

13 09888672 BOUAOUIN DAWID

14 14358524 BOUAZIZ RIM

15 07491214 BOUCHIFA SIWAR

16 MA190067 BOUDMAM ALI

17 07232808 BOUHNICH SABRINE

18 15017903 BOURAOUI MOHAMED AZIZ
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Introduction aux marchés de capitaux
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Emargement

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

615

CD_ETU NOM PRENOM

Introduction aux marchés de capitaux

Emargement

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

1 07496328 CHAABENI MOHAMED ISLEM

2 14354348 CHAABI FAKHRI

3 09891006 CHAOUCH SOUMAYA

4 12850716 CHTIOUI OUBAYD

5 09635631 DAII AMAL

6 15013880 DECHICHA CHAIMA

7 11427927 DEMNI RIMA

8 14358997 DJOBBI MEHDI

9 07483893 DLISSI MED MALEK

10 10821535 DRIDI AKREM

11 07249663 DRIDI HADIL

12 09196032 DRIDI WAJDI

13 11628903 ETAWIL MOHAMED

14 14767358 EZZINE HEIKEL

15 14500269 FANTAR SYRINE

16 07241736 FERCHICHI RIHEM

17 13018416 GATOUSSI SIWAR

18 07487982 GHALI NOUR
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

615

CD_ETU NOM PRENOM

Introduction aux marchés de capitaux

Emargement

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

1 15017001 GHAZOUANI SALIMA

2 11668200 GHOFRANE WHIDI

3 14276004 HABIBI IBTIHEL

4 07485378 HADOUK MUSTAPHA

5 09894040 HALAILI LENDA

6 07237832 HAMMAMI SARRA

7 14279895 HAMMAMI SARRA

8 09640733 HAMZA SEIFEDDINE

9 11666238 HAYOUNI DORRA

10 07243868 HEDLI ISLEM

11 09894938 HMAID OUMAIMA

12 13019884 HMAIDI EMNA

13 07241623 JABALLAH ARIJ

14 11656897 JEBALI SAWSSEN

15 10831317 JEBBERI CHAYMA

16 13021014 JENDOUBI SEIFEDDINE

17 13020500 JLASSI MOEZ

18 13021432 JLASSI SLIM
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ISCAE

615

CD_ETU NOM PRENOM

Introduction aux marchés de capitaux

Emargement

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

1 09527205 JOUINI AMEN ALLAH

2 14326213 KATOUSSI RAMI

3 13016982 KHALILI MAWADA

4 11660136 KHALOULI HAMZA

5 14326425 KOUKI MARIEM

6 14361363 KOUKI RAHMA

7 09868756 LABIDI SIWAR

8 11415083 LARBI HAIFA

9 11662368 MADHI KHOULOUD

10 09197115 MADIOUNI SIWAR

11 11659557 MANAI MARIEM

12 13017815 MAROC WIEM

13 14359788 MATRI OMAR

14 14327334 MECHERGUI AMAL

15 09509097 MEJRI HEDI

16 13017297 MEJRI NOURHANE

17 14401065 MENSI OUMAIMA

18 13015343 MESKINI AYOUB
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

615

CD_ETU NOM PRENOM

Introduction aux marchés de capitaux

Emargement

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

1 09882882 NEMER SIHEM

2 11938588 OMRI WIDED

3 14274112 OTHMANI RABEB

4 07485603 OUESLATI MOHAMED FAROUK

5 MA190068 OUKHRID HASSAN

6 15017935 ROUIBEH MARIEM

7 07218267 SAKOUHI SAMAR

8 13021961 SEBAI SONDES

9 07232648 SELMI HOUSSEM

10 07235213 SLATNIA MED KOUSSAI

11 11660071 SMICHET EYA

12 11663490 SNOUSSI AMEN ALLAH

13 14358515 SOLTANI IHEB

14 14650019 SOUIHI INES

15 11409011 TLICH MOUNA

16 10020085 TRABELSI JAMILA

17 MA190066 ZKIK MOHAMED SALIM

18 14326511 ZRELLI MALLEK
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

617

CD_ETU NOM PRENOM

1 14326345 ALOUI EYA

2 07232371 ARFAOUI CYRINE

3 14450055 ARFAOUI SARRA

4 13499031 ATTIA AMINA

5 14354851 AZAOUZI SAMAR

6 13637377 BAKHOUCH CHIRAZ

7 13500273 BELHOUCHETTE SYRINE

8 13639090 BEN MESSAOUD NAJMEDDINE

9 11662049 CHERIEG SAMAR

10 14502691 DAGHSNI NOUR EL HOUDA

11 07493152 DERBEL MARIEM

12 13025071 DHIFI SIWAR

13 07232062 GRICHI SARRA

14 14451169 KALBAOUI BASSMA

15 11970634 KESRAOUI DALEL

16 09527906 KHZEMI WIEM

17 14355091 LAAOUANI AMAL

18 15014143 MEJRI CHAYMA

19 11420514 MLAWAH MANEL

20 14362641 ZEDDINI NADA

21 14326511 ZRELLI MALLEK
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2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Economie managériale 
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LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

614

CD_ETU NOM PRENOM

1 11665772 ABDELJAWED ASSIL

2 11666844 ABIDLI MONTAHA

3 11410664 AKKERI MED HEDI

4 14326345 ALOUI EYA

5 07241234 AMDOUNI OUMAYMA

6 13498550 AMOR SABRINE

7 09527512 AOUINI MOLKA

8 07232371 ARFAOUI CYRINE

9 14450055 ARFAOUI SARRA

10 13499031 ATTIA AMINA

11 13002653 AYARI ISKANDER

12 14354851 AZAOUZI SAMAR

13 14765907 BACCAR INES

14 08730724 BACHOUCH WAFA

15 13637377 BAKHOUCH CHIRAZ

16 07494745 BAKLOUTI YAHYA

17 09636423 BALTI NOUR

18 07247394 BEJI AZIZA

19 09633161 BEN AISSA ICHRAF

20 13013929 BEN AISSA SAMAR
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LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

614

CD_ETU NOM PRENOM

Responsabilité sociale de l’entreprise

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 14771599 BEN AMARA EYA

2 14404220 BEN AMMAR FERIAL

3 11136774 BEN HAMADOU GHAYA

4 09866282 BEN HEMDENE WAFA

5 09624217 BEN NAFLA SIRINE

6 13018270 BEN OUIRANE NOUR EL HOUDA

7 11666409 BEN SLIMANE SEIF ALLAH

8 13020874 BEN YAHMED MAY

9 15006025 BOUGUERRA JIHENE

10 11427679 BOULAABA NOUR

11 14355676 BOUSNINA HIBA

12 11613103 BRAHMI IHEB

13 14769038 CHAAR CHAYMA

14 11662049 CHERIEG SAMAR

15 07242101 CHERIF ICHRAK

16 12358284 CHERNI NOURHEN

17 14502691 DAGHSNI NOUR EL HOUDA

18 14264330 DELLAI ONS

19 07493152 DERBEL MARIEM

20 13025071 DHIFI SIWAR
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

614

CD_ETU NOM PRENOM

Responsabilité sociale de l’entreprise

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 13023786 DRIDI NOUR

2 14767800 DRISSI AMANI

3 09636951 ELBASSI RAYEN AYMEN

4 10828832 ESSGHAIER RIHAB

5 14360129 FAZZANI NOUHA

6 09527693 GHALI KALTHOUM

7 14763805 GHANMI RAMLA

8 14767577 GHAZOUANI OUMAYMA

9 14327005 GHEZAIEL ARBIA

10 11139886 GOUIAA AMIRA

11 07232062 GRICHI SARRA

12 12857566 GUEZGUEZ ANIS

13 14356885 HABIBI MONTASAR

14 09944568 HAJ ARBI CHAIMA

15 07234348 HAJJI YOUSSEF

16 07242057 HAMBLI FARAH

17 14354157 HAMMOUDA ALMA

18 15012646 HENDILI SABRINE

19 11656689 HENTATI NOUR

20 14357279 HKIRI SIRINE
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

614

CD_ETU NOM PRENOM

Responsabilité sociale de l’entreprise

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 07214451 HOMRANE OUMAIMA

2 07494174 ISSAOUI AMAL

3 13499212 JAZIRI WIEM

4 09513247 JMII EMNA

5 11433639 KAABOURI KHALIL

6 14451169 KALBAOUI BASSMA

7 11970634 KESRAOUI DALEL

8 14404939 KHIARI SAMAR

9 14325279 KHLAIFIA HAMZA

10 09527906 KHZEMI WIEM

11 14325072 KOUKI SYRINE

12 14355091 LAAOUANI AMAL

13 09636765 MAALI RAED

14 13019721 MADOUKI MOLKA

15 13025660 MAHFOUDH NAHAWAND

16 07481115 MAKNI MOOTAZ

17 15014143 MEJRI CHAYMA

18 13013923 MESGHOUNI GHASSEN

19 09525791 MHADHBI ICHRAK

20 14326194 MIMOUNI OUMAIMA
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

614

CD_ETU NOM PRENOM

Responsabilité sociale de l’entreprise

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Emargement

1 11420514 MLAWAH MANEL

2 11428532 MRAH RAHMA

3 11431469 NABLI MOLKA

4 14400893 NASR WIEM

5 07242217 RJAB HADIL

6 09874642 SAHLI AYMEN

7 11430279 SAHLI MOHAMED FOURAT

8 15015053 SALHI MALEK

9 MA190023 SAMMOUDA MARIEM

10 14450298 SLITI MOHAMED AMINE

11 14403356 SNOUSSI RIMA

12 10826333 TALBI SABRINE

13 13646217 TOUATI EMNA

14 14357456 TRABELSI TAYSSIR

15 14504613 WERTATANI SOUZANNA

16 14767584 ZAIBET SAMAR

17 14362641 ZEDDINI NADA

18 07492272 ZGHAB ABIR

19 14358213 ZOUABI HIBA
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Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

618

CD_ETU NOM PRENOM

1 11410664 AKKERI MED HEDI

2 11823404 ALOUI KHOULOUD

3 10013138 BAHLOUL SALMA

4 09636423 BALTI NOUR

5 13013929 BEN AISSA SAMAR

6 14771599 BEN AMARA EYA

7 14358524 BOUAZIZ RIM

8 15017903 BOURAOUI MOHAMED AZIZ

9 07496328 CHAABENI MOHAMED ISLEM

10 14354348 CHAABI FAKHRI

11 09891006 CHAOUCH SOUMAYA

12 12850716 CHTIOUI OUBAYD

13 15013880 DECHICHA CHAIMA

14 07483893 DLISSI MED MALEK

15 07249663 DRIDI HADIL

16 13023786 DRIDI NOUR

17
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Emargement

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 

Science politique 

LISTE D'EMARGEMENT

EXAMEN MARS 2021

 ANNEE UNIVERSITAIRE UNIVERSITE DE LA MANOUBA

2020-2021

Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.



ISCAE

618

CD_ETU NOM PRENOM Emargement

2éme Année Licence en Sciences de Gestion 
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1 09636951 ELBASSI RAYEN AYMEN

2 14767358 EZZINE HEIKEL

3 09527693 GHALI KALTHOUM

4 07487982 GHALI NOUR

5 15017001 GHAZOUANI SALIMA

6 12857566 GUEZGUEZ ANIS

7 09944568 HAJ ARBI CHAIMA

8 14354157 HAMMOUDA ALMA

9 11666238 HAYOUNI DORRA

10 11656689 HENTATI NOUR

11 13021432 JLASSI SLIM

12 09513247 JMII EMNA

13 11433639 KAABOURI KHALIL

14 14325279 KHLAIFIA HAMZA

15 09868756 LABIDI SIWAR

16 11415083 LARBI HAIFA
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1 11662368 MADHI KHOULOUD

2 09197115 MADIOUNI SIWAR

3 13019721 MADOUKI MOLKA

4 14359788 MATRI OMAR

5 14401065 MENSI OUMAIMA

6 13015343 MESKINI AYOUB

7 07485603 OUESLATI MOHAMED FAROUK

8 15017935 ROUIBEH MARIEM

9 13021961 SEBAI SONDES

10 07232648 SELMI HOUSSEM

11 07235213 SLATNIA MED KOUSSAI

12 11663490 SNOUSSI AMEN ALLAH

13 14403356 SNOUSSI RIMA

14 14650019 SOUIHI INES

15 14504613 WERTATANI SOUZANNA

16 14358213 ZOUABI HIBA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

S
A

L
L

E
  C

2
07

Observation  : Nom et  Prénom ens.surv.


